℞. *Credo.*

Interrogatio: *Credis etiam, novi et veteris testamenti, legis et Prophetarum et Apostolorum unum esse auctorem Deum ac Dominum omnipotentem?*

℞. *Credo.*

Tum D. Commissarius dicit Electo: *Hæc tibi fides augeatur a Domino ad veram et aeternam beatitudinem.*

℞. *Amen.*

12. Idem D. Commissarius, cum iisdem Electo, Notario et testibus ad Revmum et Perill. D. Praesidem reuersus, refert eidem, qualiter Electus de fide catholica sentiat, dicendo:

Reuerendissime Domine Praeses! Examinaui hunc Dominum Electum foris coram Notario et testibus in potissimis fidei nostrae catholicae articulis et deprehendi, ipsum in omnibus et per omnia sanctae Matri nostrae Romanae catholicae et apostolicae ecclesiae consentire, vt hac quidem in parte nihil impedire existinem, quo minus ejus canonica electio heri peracta auctoritate ordinaria Revmi et Illustrissimi Principis nostri Episcopi Frisingensis confirmetur.

13. Reuerendissimus D. Praeses dicit: *Deo gratias.* Et mox examinat Electum in aliis vt sequitur.

Interrogatio: *Vis tuum sanctum propositum et S. Benedicti*

regulam observare, tibi que subjectos, et idipsum faciant, diligenter instruere?

Electus respondet: *Volo.*

Interrogatio: *Vis mores tuos ab omni malo temperare, et, quantum adjuvante Domino poteris, ad omne bonum commutare?*

ꝑ. *Volo.*

Interrogatio: *Vis castitatem, sobrietatem, humilitatem et patientiam cum Dei adiutorio in te ipso custodire subditosque tuos talia docere?*

ꝑ. *Volo.*

Interrogatio: *Vis res monasterii tibi commissi fideliter custodire et in usus ecclesiae, fratrum, pauperum et peregrinorum distribuere?*

ꝑ. *Volo.*

Interrogatio: *Vis sanctae Matri Romanae Ecclesiae ac Sanctissimo Domino nostro Innocentio X. ejusque successoribus fidem, subjectionem, obedientiam et reuerentiam deuote et fideliter per omnia perpetuo exhibere?*

ꝑ. *Volo.*

Interrogatio: *Vis sanctae Ecclesiae Frisingensi illiusque Episcopo Vito Adamo ac suis successoribus fidem, subjectionem, obedientiam et reuerentiam deuote et fideliter perpetuo exhibere?*

ꝑ. *Volo.*

In fine hujus examinis Revmus et Perillustris D. Praeses dicit Electo:

Haec omnia et caetera bona tribuat tibi Dominus et custodiat te atque corroboret te in omni bonitate.

ꝑ. *Amen.*

14. Idem Revmus D. Praeses confirmat Electum sub forma sequenti:

Quod igitur Deus optimus maximus ad Nominis sui gloriam, ecclesiae et monasterii istius incrementum, tuamque et subditorum tuorum aeternam salutem bene ac feliciter euenire velit et jubeat! Quandoquidem electioni de tua persona heri factae praesentes interfuimus eamque rite et legitime juxta sacrorum canonum praescriptum processisse vidimus atque audiuimus, teque ad Praelaturam hujus loci in utroque examine per omnia habilem atque idoneum reperimus, ideo nomine et auctoritate Reuerendissimi et Illustrissimi Principis ac Domini Domini Vili Adami Episcopi Frisingensis, Ordinarii nostri clementissimi, Te P. . . . in Abbatem et Praelatum dicti monasterii in Weihenstephan confirmamus teque viduatae ecclesiae isti per